sa sjedištem u Krku, Stjepana Radića 31, ustrojeno je kao dioničko društvo u 

skladu sa Zakonom o trgovačkim društvima i upisano u sudski registar Trgovačko suda u Rijeci 

pod brojem MBS 040005089 OIB 05146274847 (Društvo preuzimatelj) Temeljni kapital u 

vrijeme sastavljanja ovog izvješća iznosi 5.446.998,00 eura  (slovima: 

petmilionačetristočetrdesetšesttisućadevetstodevedesetosam eura) i podijeljen je na 78 942 

(slovima: sedamdesetosamtisućadevetstočetrdesetdvije) redovnih dionica na ime, nominalnog 

iznosa 69,00 (slovima: šezdesetdevet) eura svaka.   

MARTINKOVAC GRADNJA društvo s ograničenom odgovornošću za graditeljstvo, trgovinu i 

usluge, sa sjedištem na adresi Frana Supila 6, 51000 Rijeka, ( dalje u tekstu: